
地場経営トップの趣味

（　）は2番目以下

学歴

ゴルフ
読書
旅行
釣り
野球（ソフトボール・観戦含む）
音楽鑑賞（演奏含む）
スポーツ（観戦含む）
マラソン・ジョギング（ウォーキング含む）
映画鑑賞
ドライブ
マリンスポーツ（ヨット・スキューバダイビング含む）
テニス
登山・山登り・山歩き
ガーデニング・園芸・家庭菜園
スキー（スノーボード含む）

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

順位 卒業生数（人）

869（191）
332（126）
227（99）
154（64）
138（109）
99（59）
81（29）
69（42）
68（33）
63（26）
48（25）
46（18）
46（30）
37（20）
34（21）


