## 地場経営トップの趣味

順位	学歴	卒業生数(人)
1	ゴルフ	869 (191)
2	読書	332 (126)
3	旅行	227 (99)
4	釣り	154 (64)
5	野球(ソフトボール・観戦含む)	138 (109)
6	音楽鑑賞(演奏含む)	99 (59)
7	スポーツ(観戦含む)	81 (29)
8	マラソン・ジョギング (ウォーキング含む)	69 (42)
9	映画鑑賞	68 (33)
10	ドライブ	63 (26)
11	マリンスポーツ(ヨット・スキューバダイビング含む)	48 (25)
12	テニス	46 (18)
13	登山・山登り・山歩き	46 (30)
14	ガーデニング・園芸・家庭菜園	37 (20)
15	スキー(スノーボード含む)	34 (21)

( )は2番目以下